Congressus viri & foeminae, qui aliqua legis humana poena mulctatur, nefarius dicitur. 191

Congressus coniugalis in Ecclesia factus, an polluat Ecclesiam. 1215

Cognati non extantibus patris, vel auunculis an succedant per capita, vel stirpes. 219

Cognoscit Episcopus peccata violantium dies festos. 135

Coniuges vtrum sibi inuicem portionem legitimam debeant. 169

Coniugati per verba de presenti nequeunt beneficia obtinere. 787

Consanguinei in gradu propinquiores ad hereditatem per capita non per stirpes vocantur. 218

Consanguineus ad decimum vsque gradum, & viro ac uxore deficientibus quisnam succedet. 219

Consanguineus, vel amicus an possit eligi. 864

Consecrationem episcopi vnus tantum episcopus efficit, alij sunt adiutores. 388

Consecratio episcopi minus quam à tribus Episcopis facta, nulla est. 388 & seq.

Consecrari intra tres menses debent Episcopi. 387

Consecrationi Episcopi, quot Episcopi interesse debeant. 388

Consecratio Episcopi qualiter iuxta Canones fiat. *ibid.*

Consecrationis Ecclesiasticae calicis, patena & altarium rerum an quandam virtutem spirituales imprimant, an vero instrumentaria quadam virtutes sint ad fidem & pietatem exercitandam. 1220

Consecrari debet Ecclesia ab episcopo loci, non alio. 1213

Consecratio ecclesie vnde verificari possit. *ibid.*

Consensum parentum an filii in matrimonio contrahendo requirere debeant. 156

Consensus legitimorum filiorum pater potest sua bona filio naturali relinquere. 188

Consensus episcopi an sit necessarius in donatione in ius patronatus. 882

Consensus resignatarij an sit necessarius, quando ex causa resignationis reuertatur regressus. 1055

Consensus expressus in Cancellaria, vel Camera praestitus à procuratore, ab eo nequit amplius reuocari. 1046

Consensus rectoris beneficii in assignatione pensionis, an sit omnino requirendus. 1171

Consensus eorum, quorum interest in permutatione requiri debet. 1109

Consensus episcopi tacitus an sufficiat in ecclesie edificatione. 1208

Consensu Episcopi Ecclesia creditur fundata si in ea publice missa celebretur. 1209

Conseruator quis dicatur. 741

Conseruator ratione officii quo fungitur quid potestatis habeat. 742

Conseruator ad cognoscendam iniuriam manifestam qualiter procedet. *ibid.*

Conseruator quisnam constitui possit. 741

Conseruator & iudex delegatus quo differunt. *ibid.*

Conseruatorem dare est Romani Pontifici. 742

Conseruatorum tria sunt genera. 741

Conseruatoris est defendere, non solum de iniuria notoria illicta, sed etiam infrenda. 742

Conseruator res fauente iniuriam, sed notoriam negante, quo modo procedat. *ibid.*

Conseruator quo ordine & modo in procedendo vtiatur. *ibid.*

Conseruator vtrum non possit vices suas alteri committere. 743

Conseruator recusari non potest, nec ab eo ad superiorem Iudicem appellari. *ibid.*

Conseruator per censuras Ecclesiasticas potest brachium saeculare inuocare & cogere ad suffragandum contra iniurias. *ibid.*

Conseruatoris officium quamdiu duret. *ibid.*

Conseruatores quam poenam incurrant, si aliter procedant, quam eorum iurisdictione postulat. 743

Consistorialium beneficiorum resignationes quorundam publicari debent. 1075

Consistorialia beneficia in manibus ordinariorum dimitti nequeunt. 1079

Constantiense Concilium quo procurante conuocatum fuit, & qua in eo gesta. 686

Constantiensis, & Basiliensis Concilii decreta de auctoritate Concilii explanantur. 557 & seq.

Constantinopolitanus Patriarcha, cur alios precedat. 411

I N D E X.

Constantinopolitanus Patriarcha undenam nomen Occu- minici & vniuersalis Episcopi & Patriarcha sibi arrogauit.	520	clesis proficiendos, quam scit & tolerat Papa, an vim habet.	1287
Constantinopolitanus Patriarcha quomodo Papam ut supre- mum recognouit.	564 & seq.	Consuetudo etiam longissima, & facta, ius nequeunt tribuere in ijs, quorum incapaces sumus.	1280
Constantinopolitani Imperatores de fide & Religione Roman. Pont. olim consulebant.	572	Consul vnus alijs defunctis ius habet Rempub. gubernandi.	428
Constantinopolitanus Patriarcha à tempore Phorij Patriarcha Romana Ecclesia primatum denegariunt.	573	Consulere alteri minus malum ad maius euitandum an liceat.	1417
Constantinopolitanus Patriarcha statim, ut erant creati, suas f- dei, religionis, & obedientia litteras ad Papam olim transmittebant.	572	Contemptio iure censetur, cum quis admonitus recusat parere.	813
Constantinopolitanum Concilium I quo anno, sub quib. Pontifi- ce & Imperatore, & quam haresis damnata, & quos Canones editi.	674	Contentiones inter Archiepiscopos de Primatu varijs ex causis orta.	413
Constantinopolitanum Concilium I I. sub quo Imperatore, cuius auctoritate, quo anno, & qua ibi peracta.	676	Contra Clericum suspensum ab officio, vel sacris interdictionum per annum in delicto perseverantem, an tanquam contra suspectum de haresi procedi possit.	1044
Constantinopolitanum Concilium tertium ad cuius instanti- am, cuius auctoritate, quo anno, & qua in eo gesta & de- finita.	677	Contractum hunc vel illum esse usurarium Papa declarare po- test.	626
Constantinopolitanum quartum Concilium generale quo anno celebratum.	681	Contra electum à duab. partib. Cardinalium an omnis exceptio excludatur.	445
Constantinus Papa Philippici Imperatoris impietati constant er resistit.	759	Contra substantiam precepti delinquens, illud violat.	152
Constitutio c. de multa, & Extra. Execrabilis locum habet in Archidiacono.	355	Contra venerationem parentum quandam filij grauius pec- cent.	156
Constitutio Pauli I I. de reb. eccl. non alien. an sit vsu recepta.	1202	Controuersia inter Archiepiscopos Eudagensem & Bituri- censem de Primatu quam.	413
Constitutiones Extraneas dicitur quam specialiter Papa reseruant.	605	Controuersia de Primatu vnde orta.	423
Constitutionem Romani Pontificis an Generale Concilium tol- lere, vel mutare queat.	671	Controuersia de potestate Concilij sublata fuit auctoritate con- cilij Lateranensis sub Leone X.	559
Constitutum in Clemen. Dudum, de sepult. circa eos qui in Ec- clesiis Prædicatorum, vel Minorum sepeliuntur quale sit.	1240	Controuersia olim inter Populum Romanum & Summum Pontificem super quo vertebatur, & quomodo composita fuit.	752
Constitutus in extrema necessitate alienum capiendo an peccet.	1394	Controuersia Henrici I V. Imperatoris aduersus Paschalem II. narratur.	702
Constituto in extrema necessitate, an ne moriatur, liceat petere nutrimum sub vsura.	1419	Conuentuales Ecclesia qua dicantur.	403
Consuetudine nunquam diei Dominica cultus abrogabitur.	6	Conuentualis Ecclesia nomine an tantum regularis, an etiam secularis veniat.	1212
Consuetudine multa opera seruilia in die festo fiunt.	75	Coronam ferræam qua Imperator Mediolani coronatur, quis- nam instituerit.	1271
Consuetudine introduci potest, ut absent es non vocentur, & ta- men electio valeat.	858	Corpora trium SS. Magorum primo Constantinopolim, secundo Mediolanum, tertio Coloniam translata.	68
Consuetudine an possit introduci ut presentes distributiones lu- crentur, quamuis ad tempus breuis diuini officij non in- ter sint.	878	Corporalem vitam pro alterius vita corporali, an aliquando obligamur periculo mortis obijcere.	1381
Consuetudine introduci potest, ut Canonici obitum Episcopi Imperatori denuncient antequam eligant, & de ele- ctione facta certiores faciant, ac peccant ipsius assen- sum.	1287	Corpore vitati ab ordinibus remouentur.	812
Consuetudinis, vel statuti ratione posteri possunt cogi seruare di- es festos.	136	Corporis Christi celebritas ab Urbano IV. instituta.	81
Consuetudo dano Cardinalibus facultatem testandi an valeat.	525	Corpus B. Virginis post obitum integrum, & incorruptum per- mansit.	113
Consuetudo quando iuri naturali derogare credatur in plurali- tate beneficiorum admissa.	842	Correctio proximi delinquentis an diffari queat, ut commodius ille corrigatur & resipiscat.	1227
Consuetudo qua Canonico, vita sancto non solum fructus sequen- tis anni, sed etiam distributiones quotidiana dantur non videtur legitima.	986	Corrupta per peccatum natura bella inter homines, & captiui- tates esse coeperunt.	1591
Consuetudo qua Canonico ex loco vnde abierat tanquam de- fesso ex itinere etiam si sit absens Ecclesia lucretur distri- butiones per triduum, vel biduum, an sit improbanda.	987	Correctio penitentis si non sit profutura, sed scandalum potius paritura, an à Confessario adhibenda.	1413
Consuetudo qua beneficiarij Episcopis inferiores si religio si non sint, testamentum condunt de fructib. suorum beneficio- rum, an sit improbanda.	1001	Creatio Romani Pontificis multa requirit & quam.	525
Consuetudo qua Episcopus vnam rem mobilem ex bonis be- nificiarj mortui relicti sibi assumit, an sit improbanda.	1156	Creatio Canonica à Papa ius habet ad præbandam vacatur- ram, non creatus à Collegio.	341
Consuetudo an valeat, ut nihil detur Episcopo, vel parochiali Ecclesia pro Canonica portione.	1234	Creatus à Collegio excipere potest contra creatum à Papa de subreptione.	342
Consuetudo quod Principes nominent & presentent Clericos ec- clesiis proficiendos, quam scit & tolerat Papa, an vim habet.	1287	Credendum est potius bona post obitum Clerici relicta licite fa- isse comparata, quam ex illicita negotiatione acquisita.	1143
Consuetudo etiam longissima, & facta, ius nequeunt tribuere in ijs, quorum incapaces sumus.	1280	Creditor an licite à debitore suo in die festo debitum possit exige- re.	145
Consul vnus alijs defunctis ius habet Rempub. gubernandi.	428	Crimen femina cum Clericis fornicantis an sit tantum fori Ec- clesiastici.	1112
Consulere alteri minus malum ad maius euitandum an liceat.	1417	Crimen haresis an possit opponi contra electum à suffragijs dua- rum partium Cardinalium.	526
Contemptio iure censetur, cum quis admonitus recusat parere.	813	Crimen auersimoda accipitur.	810
Contentiones inter Archiepiscopos de Primatu varijs ex causis orta.	413	Crimina iure communi Episcopo reseruata qua sint.	401
Contra Clericum suspensum ab officio, vel sacris interdictionum per annum in delicto perseverantem, an tanquam contra suspectum de haresi procedi possit.	1044	Crimina Ecclesiastici fori quam.	482
Contractum hunc vel illum esse usurarium Papa declarare po- test.	626	Crimina mixti fori que dicantur.	ibid.
Contra electum à duab. partib. Cardinalium an omnis exceptio excludatur.	445	Crimina mixti fori quam sint.	ibid.
Contra substantiam precepti delinquens, illud violat.	152		
Contra venerationem parentum quandam filij grauius pec- cent.	156		
Controuersia inter Archiepiscopos Eudagensem & Bituri- censem de Primatu quam.	413		
Controuersia de Primatu vnde orta.	423		
Controuersia de potestate Concilij sublata fuit auctoritate con- cilij Lateranensis sub Leone X.	559		
Controuersia olim inter Populum Romanum & Summum Pontificem super quo vertebatur, & quomodo composita fuit.	752		
Controuersia Henrici I V. Imperatoris aduersus Paschalem II. narratur.	702		
Conuentuales Ecclesia qua dicantur.	403		
Conuentualis Ecclesia nomine an tantum regularis, an etiam secularis veniat.	1212		
Coronam ferræam qua Imperator Mediolani coronatur, quis- nam instituerit.	1271		
Corpora trium SS. Magorum primo Constantinopolim, secundo Mediolanum, tertio Coloniam translata.	68		
Corporalem vitam pro alterius vita corporali, an aliquando obligamur periculo mortis obijcere.	1381		
Corpore vitati ab ordinibus remouentur.	812		
Corporis Christi celebritas ab Urbano IV. instituta.	81		
Corpus B. Virginis post obitum integrum, & incorruptum per- mansit.	113		
Correctio proximi delinquentis an diffari queat, ut commodius ille corrigatur & resipiscat.	1227		
Corrupta per peccatum natura bella inter homines, & captiui- tates esse coeperunt.	1591		
Correctio penitentis si non sit profutura, sed scandalum potius paritura, an à Confessario adhibenda.	1413		
Creatio Romani Pontificis multa requirit & quam.	525		
Creatio Canonica à Papa ius habet ad præbandam vacatur- ram, non creatus à Collegio.	341		
Creatus à Collegio excipere potest contra creatum à Papa de subreptione.	342		
Credendum est potius bona post obitum Clerici relicta licite fa- isse comparata, quam ex illicita negotiatione acquisita.	1143		
Creditor an licite à debitore suo in die festo debitum possit exige- re.	145		
Crimen femina cum Clericis fornicantis an sit tantum fori Ec- clesiastici.	1112		
Crimen haresis an possit opponi contra electum à suffragijs dua- rum partium Cardinalium.	526		
Crimen auersimoda accipitur.	810		
Crimina iure communi Episcopo reseruata qua sint.	401		
Crimina Ecclesiastici fori quam.	482		
Crimina mixti fori que dicantur.	ibid.		
Crimina mixti fori quam sint.	ibid.